
 

Uchwała Nr LXVII/ 536 /2014 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki 

z dnia 28.08.2014 r. 

                  
 

w sprawie : delegowania  radnych. 
 

              Na podstawie § 4 pkt 3 lit. a ,b ,c ,d  Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik 

do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 

                                                             §1 

          W dniach od 1.09.2014r. do 30.09.2014r.  do udziału w komisjach  konkursowych 

wybierających dyrektorów miejskich placówek działających na obszarze Dzielnicy, odbiorów  

robót, przygotowujących porozumienia negocjacyjne oraz w komisjach powoływanych w 

sprawach publicznych o znaczeniu lokalnym,  powołanych przez podmiot zewnętrzny, 

deleguje się radnych: 

 

1. Bała Maciej 

2. Batko Władysław  

3. Bętkowski Jerzy 

4. Eckert Wiesław 

5. Grotowska Renata 

6. Kocajda Marek  

7. Konior – Świerta Karolina 

8. Migdał Wojciech  

9. Nowak Ewa 

10. Pietras Jan Stanisław 

11. Rodakowski Marian 

12. Sajdera Wiktor 

13. Słobodzian Maria 

14. Świerta Anna  

                                                            §2 

 

         Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący  

           Rady i Zarządu Dzielnicy IX 

           Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

        Krzysztof  Mucha 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX.    
       


